

**EJENDOMSPARTSSELSKABET HEDELUNDVEJ 19,  
ESBJERG**

Hedelundvej 19, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 31 27 96 23

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024

---

Thorvald Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EJENDOMSANPARTSSELSKABET HEDELUNDVEJ 19, ESBJERG Hedelundvej 19 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 31 27 96 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Andreasen Viggo Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Hedelundvej 19 i Esbjerg til A/S Esbjerg Cylinder-Service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 868 t.kr. mod 905 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>868.405</b>	<b>905.355</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.573	-200.940
<b>Driftsresultat</b>	<b>668.832</b>	<b>704.415</b>
Andre finansielle indtægter	255	0
Finansielle omkostninger	-192.204	-202.426
<b>Resultat før skat</b>	<b>476.883</b>	<b>501.989</b>
2 Skat af årets resultat	-99.848	-110.904
<b>Årets resultat</b>	<b>377.035</b>	<b>391.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	370.000	390.000
Overføres til overført resultat	7.035	1.085
<b>Disponeret i alt</b>	<b>377.035</b>	<b>391.085</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.962.677	5.162.250
Materielle anlægsaktiver i alt	4.962.677	5.162.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.962.677</b>	<b>5.162.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	4.960	4.892
Tilgodehavender i alt	4.960	4.892
Likvide beholdninger	40.215	500.287
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.175</b>	<b>505.179</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.007.852</b>	<b>5.667.429</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	383.120	376.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret	370.000	390.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>878.120</b>	<b>891.085</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	276.200	266.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>276.200</b>	<b>266.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteresser	2.549.573	2.808.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.549.573	2.808.778
Kortfristet del af langfristet gæld	259.205	247.862
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.280.181
Gæld til kapitalinteresser	822.799	0
Selskabsskat	43.848	44.704
Anden gæld	178.107	128.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.303.959	1.701.366
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.853.532</b>	<b>4.510.144</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.007.852</b>	<b>5.667.429</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	375.000	384.050	884.050
Udloddet udbytte	0	0	-384.050	-384.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.085	390.000	391.085
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	376.085	390.000	891.085
Udloddet udbytte	0	0	-390.000	-390.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.035	370.000	377.035
	<b>125.000</b>	<b>383.120</b>	<b>370.000</b>	<b>878.120</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte og direktionen har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	89.848	88.704
Årets regulering af udskudt skat	10.000	22.200
	<u><b>99.848</b></u>	<u><b>110.904</b></u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	8.097.552	8.065.662
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31.890</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>8.097.552</b></u>	<u><b>8.097.552</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-2.935.302	-2.734.362
Årets afskrivninger	<u>-199.573</u>	<u>-200.940</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-3.134.875</b></u>	<u><b>-2.935.302</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>4.962.677</b></u>	<u><b>5.162.250</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bjarne Andreassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Andreassen

Direktør

ID: 52d9ce05-cb92-48b4-8e89-3bfae17411f1

Tidspunkt for underskrift: 29-02-2024 kl.: 09:07:53

Underskrevet med MitID



## Viggo Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Viggo Sørensen

Direktør

ID: 45373e05-b93b-4abd-98ed-44475c854b99

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 16:09:14

Underskrevet med MitID



## Søren Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 16:14:06

Underskrevet med MitID



## Thorvald Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thorvald Christensen

Dirigent

ID: bf621ae5-7f72-4338-9703-5759c81bbe1e

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 19:37:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 67809bixZmm251598378

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).